กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๗๒๐๐ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๕ ตอน เขาธง - ฉวาง ตอน ๖ ระหว่าง กม.๒๕+๓๖๕.๑ - กม.๒๖+๐๓๕.๑ (เป็น

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาธนา

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๑,๔๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท สิบเอ็ดล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพัน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายปริญญา วีระจิตต์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง)